
quarta-feira, 7 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00359 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

BulêediÈMa 
Governo da Reconstrução. 

DECRETO n° 19212018. DE 06 DE JANEIRO DE 

2018. 

"Exonera pessoal admitido em cargo de 

Comissão." 

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE BUERAREMA, ESTADO DA BAHIA, no uso de 

suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

ART. l - Exonerar o servidor Sr. Jorge Pereira Moura, portador do CPF no 

009.479.335-22, que exercia o cargo Chefe da Divisão de Agricultura e Pecuária, 

símbolo NH2-C. 

ART. 20  - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogam-se as 

disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Buerarema. Estado da Bahia, em 06 de 

Fevereiro de 2018. 

Vinícius lbr 	Danta â_ üveira 

Prefeito 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B7B97E3457ED94A1B42452A21841A5C6


		2018-02-07T17:26:24-0200




